PREFEITURA MUNICIPAL DE

CORONEL XAVIER CHAVES - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Padre Reis, Nº. 84, Centro. CEP 36.330-000

CNPJ – 18.557.546/0001-03

Tel.: (32) 3357-1235

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025

A Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves/MG, no uso de suas atribuições, torna

público para conhecimento dos interessados que, após análise e julgamento das

propostas apresentadas no âmbito do Chamamento Público nº 004/2025, destinado à

seleção de Organização da Sociedade Civil (OSC) para a celebração de parceria, nos

termos da Lei Federal nº 13.019/2014, fica HOMOLOGADO o resultado do referido

certame.

Fica selecionada a Associação Rural e Comunitária de Coronel Xavier Chaves, inscrita

no CNPJ sob o nº 18.557.546/0001-03, para celebração de parceria com a Prefeitura

Municipal de Coronel Xavier Chaves/MG, visando à execução do objeto previsto no edital

do chamamento.

Coronel Xavier Chaves/MG,  30 de Abril de 2025

Sidinei Resende Paiva
Prefeito Municipal